-2-

  ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                               (((((((((((
  Số: 827/QĐ-UBND                         Quy Nhơn, ngày 10 tháng 12  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp bổ sung kinh phí thực hiện cải cách
tiền lương năm 2009 cho ngân sách các huyện
(((((((((

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 93/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006, số 184/2007/NĐ-CP ngày 17/12/2007, số 101/2008/NĐ-CP ngày 12/9/2008, số 34/2009/NĐ-CP ngày 06/4/2009 về việc điều chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và điều chỉnh trợ cấp hàng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 94/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006,  số 166/2007/NĐ-CP ngày 16/11/2007, số 33/2009/NĐ-CP ngày 06/4/2009 về việc điều chỉnh mức lương tối thiểu chung;

Căn cứ Nghị định số 127/2008/NĐ-CP ngày 12/12/2008 của Chính phủ  về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm thất nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 169/2008/QĐ-TTg ngày 15/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ về trợ cấp khó khăn đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang có mức lương thấp, đời sống khó khăn;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3403/TTr-STC-NS ngày 02/12/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kinh phí tiền lương tăng thêm năm 2009 cho các huyện là: 23.253 triệu đồng (Hai mươi ba tỷ, hai trăm năm mươi ba triệu đồng chẵn), cụ thể như sau:

1- Huyện An Nhơn

: 2.040 triệu đồng;

2- Huyện Tuy Phước

: 2.619 triệu đồng;

3- Huyện Tây Sơn

: 2.064 triệu đồng;

4- Huyện Phù Cát

: 5.483 triệu đồng;

5- Huyện Phù Mỹ

: 4.005 triệu đồng;

6- Huyện Hoài Ân

: 3.089 triệu đồng;

7- Huyện Hoài Nhơn

: 1.813 triệu đồng;

8- Huyện Vân Canh

:    784 triệu đồng;

9- Huyện Vĩnh Thạnh

: 1.356 triệu đồng.

Nguồn kinh phí: từ nguồn kinh phí thực hiện chế độ tiền lương mới năm 2009.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                     Lê Hữu Lộc